1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«10» августа 2023 года               с. Каратузское                               №34/238
Об утверждении результатов жеребьевки по определению дат публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов
в депутаты Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6 в периодическом печатном издании газеты «ЗНАМЯ ТРУДА» на безвозмездной основе

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закон Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Каратузского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты жеребьевки по определению дат публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6 в периодическом печатном издании газеты «ЗНАМЯ ТРУДА» на безвозмездной основе, определенные по результатам жеребьевки, проведенной территориальной избирательной комиссией Каратузского района Красноярского края 10 августа 2023 года, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район» и разместить на официальном сайте администрации Каратузского района: http://www.кaratuzraion.ru/.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Каратузского района

Красноярского края

	Л.Г. Аношина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Каратузского района

Красноярского края

	                          О.В. Неделина

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Каратузского района
Красноярского края

от 10 августа 2023 г. № 34/238

Протокол

результатов жеребьевки по определению дат публикации
предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов депутаты Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6 в периодическом печатном издании газеты «ЗНАМЯ ТРУДА» на безвозмездной основе
	Наименование

периодического печатного издания
	Фамилия, имя и отчество зарегистрированного кандидата в депутаты Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6

	Газета «ЗНАМЯ ТРУДА»
	Воронова Юлия Юрьевна
	Лапин Алексей Федорович
	Лисовский Александр Александрович
	Ощепкова Светлана Вячеславовна

	18 августа 2023
	25 августа 2023
	01 сентября 2023
	07 сентября 2023